
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

558 PERCUSIÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   2.415   3.498  10.913MAYANS APARICIO, RAFAEL

   5.000   5.000   0.415  10.415CORTES GIMENO, ISMAEL

   0.000   5.000   5.000  10.000MAS LOPEZ, RAFAEL

   0.000   5.000   5.000  10.000PEREZ MINGUEZ, JOSE IGNACIO

   5.000   3.664   0.083   8.747PONS CARRASCOSA, JOAN

   0.000   3.747   5.000   8.747SOBREVELA ROMAGUERA, LUIS MIGUEL

   0.000   3.332   5.000   8.332SIMO MARTIN, JORGE

   0.000   2.664   5.000   7.664FAUS FAUS, JOSE VICENTE

   0.000   5.000   2.498   7.498VINAIXA ISACH, VICENTE

   0.000   5.000   2.166   7.166MIÑANA OSCA, SANTIAGO

   0.000   5.000   1.332   6.332GUILLAMON ESTEVE, JOSE DAVID

   0.000   5.000   0.664   5.664MEDINA CAMPOS, FRANCISCO JAVIER

   0.000   5.000   0.000   5.000ANTON FERRANDIZ, SONIA

   0.000   5.000   0.000   5.000ESPINOSA GARCIA, ESTEBAN

   0.000   5.000   0.000   5.000LLORENS ESTEVE, JOSE BALDOMERO

   0.000   0.000   5.000   5.000MOLINA MARTINEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000NACHER RAMON, DAVID

   0.000   1.166   3.415   4.581ESCRIHUELA BURGUET, SIXTE

   0.000   2.000   2.000   4.000SANCHIS TABERNER, FRANCISCO MIGUEL

   0.000   1.249   2.332   3.581TORRES BELTRAN, DANIEL

   0.000   3.415   0.083   3.498MORENO ALBORS, MARC

   0.000   0.000   3.498   3.498PEREZ PINA, CARLOS

   0.000   2.415   0.913   3.328TORREJON GONZALEZ, PEDRO MANUEL

   0.000   0.000   2.830   2.830DOMENECH RUBIO, RAUL

   0.000   0.000   2.581   2.581AZANZA RIBES, ANTONIO JAVIER

   0.000   0.581   1.913   2.494SARRIO ALBERT, JORDI

   0.000   1.913   0.000   1.913COLOMINA BERNABEU, BEGOÑA

   0.000   0.498   1.332   1.830GARCIA NAVARRO, EUGENIO

   0.000   1.415   0.000   1.415TARAZONA CABEZON, SALVADOR

   0.000   0.000   0.664   0.664GUIGÓ VALIENTE, RODRIGO

   0.000   0.000   0.664   0.664MARTINEZ ALBIÑANA, RUBEN

   0.000   0.000   0.415   0.415PIZANA NORTES, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGENTE PUJADES, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO ARANDIGA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO ARANDIGA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ PEREZ, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS MATA, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTAÑES CEBRIA, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000PAREJO CODINA, SAMUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEIRO RIAZA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ NOA, OSVALDO ERNELL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG GIMENO, VICENTE
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   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO COLLADO, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRALBO CHACON, ANTONIO JAVIER

Total especialidad 44

Total cuerpo 44
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